RELACAO DE EVENTOS DESEJADOS

EVENTO: 0519-VERTCON

PERIODO: 01/05/2005 A 31/05/2005
DATA PAGTO: [/

0006 6 PREEEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDE

CODIGO NCME DO FUNCIONARIO

000000233 - CATIA C GENISELLI CAPOBIANCO
000000514 - CRISTIANE REGINA TOZZO

000525 - EDNA BUORO JORGE  #

000000508 - EDNA CATARINA FASSIS

000000420 - ELAINE CRISTINA TONON

000000029 - FATIMA AP MARINO ANTONIO

)0427 - [ZABEL MARIA ESTEVAO

000000527 - JORGINA RIBEIRO CAMUSCI
000000411 - LUCIANA ISABEL PICCIN

000000471 - MARCIA MARIA LENCI

00523 - MARIA <<>_1,Um.:m PIOVEZAN SOAVE
000000565 - MERCIA CRIST HENRIQUE MARQUES
000000662 - OSVALDO BENEDITO PIM

000000504 - REGIANE AP DE GODOI CURTOLO
)0528 - ROSANGELA AP NERY RODRIGUES
000000772 - ROSANGELA DEMARCHI DA SILVA
000000519 - SIMONE B DE LORENA CHIARADIA
000000729 - TATIANE SCARPEL MONCAIO
000000584 - TEREZA BALBINO DOS SANTOS

0

FUNCAO

DIRETORA DE ESCOLA
DIRETORA DE ESCOLA
PROFESSORA

AUX DE SERVICOS
PROFESSORA

AUX.DE SERVICOS

AUX DE SERVICOS
PROFESSORA
PROFESSORA

DIRETORA DE ESCOLA
PROFESSORA
ORIENTADOR DE ALUNOS
ORIENTADOR DE ALUNOS
ESCRITURARIA

VICE DIRETORA

AUX DE SERVICOS
PROFESSORA
PROFESSORA

SERVENTE

PAG: 0001

REFERENCIA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TOTAL C.C. =—=>

TOTAL DA EMPRESA =—=>

VALOR

15.00
15.00
10.50
10.50
15.00
10.50
10.50
15.00
15.00
15.00
15.00
10.50
10.50
30.00
15.00
10.50
10.50
10.50
10.50

255.00

255.00




EVENTO: 0519-VERTCON

RELACAO DE EVENTOS DESEJADOS

PERIODO: 01/05/2005 A 31/05/2005
DATA PAGTO: //

0001 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

CODIGO NOME DO FUNCIONARIO

000000377 - ANA MARIA GARCIA PIMENTA
000000433 - ANANIAS JAIME FERREIRA
000000546 - ﬁZZm CAROLINA TONON SENEME
0599 - ?~QEO REIS

000000590 - ARISTIDES SOARES DA SILVA
000000048 - CACILDA TONON SENEME
000000363 - CARLOS ALBERTO DO CARMO
000000714 - CLARA AP DOMINGUES DA SILVA
000000225 - DENISE DE ARAUJO LOUBACK
000000685 - DIRCEU APARECIDO FASSIS
000000394 - FREDERICO SPERBER

000000594 - GERALDO TONIN

000000214 - HERACLITO SOARES BARBOSA
000000439 - %O\yo ARTUR JUNIOR

[
000000483 - .WO>O DONIZETE PAULINO

- JOAO FEREIRA DO NASCIMENTO
000000765 - JOAO LUIZ CALEGARI

000000774 - JOAO MARCELINO MARIANO
000000644 - JOSE DONIZETE TONIN

000000038 - JOSE FERNANDO BAREL
000000593 - JOSE FERREIRA RAMOS

000000484 - JOSE GERMANO DOS REIS
000000625 - JOSE MARIO DENARDI

000000643 - JOSE MAXIMILIANO BERNARDI
000000030 - JOSE RIBAMAR BARROSO SAMPAIO
000000641 - JOSE ROBERTO FERRO

000000320 - JOSELINA ALFENES

000000512 - LAURA SOARES DA S CASTILHO
000000318 - LIDIA DE C MENDES NASCIMENTO
000000486 - MANOEL TOMAZ VIEIRA
000000571 - MANOELA SENEME

FUNCAO

CHEFE S.PATRIMONIO
OPERARIO BRACAL
TESOUREIRA
OPERARIO BRACAL
OPERARIO BRACAL
CONTADORA
VIGILANTE SANITARIO
GARI

DIRETOR DE RECEITA
GUARDA MUNICIPAL
MOTORISTA
OPERARIO BRACAL
GUARDA MUNICIPAL
PEDREIRO

CHEFE DE DIVISAO
OPERARIO BRACAL
OPERARIO BRACAL
OPERADOR DE BOMBAS
MOTORISTA
OPERARIO BRACAL
OPERAERIO BRACAL
OPERARIO BRACAL
MOTORISTA
AUXILIAR DIST.MERENDA
GUARDA MUNICIPAL
MOTORISTA

GARI

SERVENTE

GARI

OPERARIO BRACAL
SECR.JUNTA MILITAR

PAG: 0002

REFERENCIA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

VALOR

15.00
15.00
15.00
15.00
10.50
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.50
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00




RELACAO DE EVENTOS DESEJADOS

EVENTO: 0519-VERTCON

PERIODO: 01/05/2005 A 31/05/2005
DATA PAGTO: //

0001 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

cODIGO NOME DO FUNCIONARIO

)00326 - MARIA DO CARMO A DE CAMPOS
000000742 - MARIA IVANILDE SURGE

000000246 - MARIA PRISC ANUNCIATO DA SILVA
0376 - MARINA BENTO

000000454 - MARISA OTANI

000000506 - MARLENE ZANARDI LEAO
000000589 - OLIVIO MILANI

0498 - PAULO FIGUEIREDO ANDRADE
000000490 - PEDRO F EVANGELISTA

000000264 - PRIMA VERA MAUCH ALEXANDRE
000000469 - SANDRA MARIZ SPERBER DE SOUZA
0671 - TERESINHA DUTRA T MENDES
000000588 - VANDERLEI DE MELOS

000000493 - VANESSA CRISTINA MARINO
000000591 - VICENTE GOMES MACHADO

00

FUNCAO

FISIOTERAPEUTA
SERVENTE
ESCRITURARIA
SERVENTE
ESCRITURARIA
ESCRITURARIA
OPERARIO BRACAL
GUARDA MUNICIPAL
OPERARIO BRACAL
SERVENTE

AGENTE ADMINISTRATIV
AUX. ENFERMAGEM
OPERARIO BRACAL
FARMACEUTICA
OPERARIO BRACAL

PAG: 0003

REFERENCIA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TOTAL C.C. =—=>

TOTAL DA EMPRESA =——>

VALOR

15.00
22.50
15.00
15.00
15.00
15.00
10.50
15.00
15.00
15.00
15.00
10.50
10.50
15.00
15.00

675.00

675.00




RELACAO DE EVENTOS DESEJADOS

PERIODO: 01/05/2005 A 31/05/2005

EVENTO: 0519-VERTCON : DATA PAGTO: [/

0006 6 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDE

CADIGG. ¥OME CC FINCIONARTO FONCAO

000000233 - CATIA C GENISELLI CAPOBIANCO |~ i DIRETORA DE ESCOLA
0000005 14 - CRISTIANE REGINA TOZZO (-~ & DIRETORA DE ESCOLA
0000525 - EDNABUORO JORGE [~ PROFESSORA
NOIIOOS08 - EDNA CATARINA FASSIS |__— AUX DE SERVICOS
UOUOO0A20 - ELAINE CRISTINA TONON  |_— PROFESSORA
(RIBNPON29 - FATIMA AP MARINO ANTON 10 N\ AUX.DE SERVICOS
BONN0427 - TZABEL MARIA ESTEVAO |~ AUX DE SERVICOS
ONONONS27 - IORGINA RIBEIRO CAMUSCI [ _— PROFESSORA
OO0 1 | - LUCIANA ISABEL PICCIN | _— PROFESSORA

@ OonoinN471 - MARCIA MARIA LENCI

DIRETORA DE ESCOLA

U523 - MARIA WALDETE PIOVEZAN SOAVE \ PROFESSORA
OUO000565 - MERCIA CRIST HENRIQUE MARQUES \ ORIENTADOR DE ALUNOS
ONO0I0662 - OSVALDO BENEDITOPIM [__— QRIENTADOR DE ALUNOS

OI0000504 - REGIANE AP DE GODOI CURTOLO N\,\\ﬂnaqc?_.ﬁ»

OO00)528 - ROSANGELA AP NERY RODRIGUES

E DIRETORA

OO 772 - ROSANGELA DEMARCHI DA SILVA AUX DE SERVICOS
ONOGI0$ 19 - SIMONE B DE LORENA CHIARADIA et PROFESSORA
0000729 - TATIANE SCARPEL MONCAIO | _— " PROFESSORA
ONO0H 584 - TEREZA BALBINO DOS SANTOS

SERVENTE

PAG: 0001

REFERENCIA

0.00
0.00
0.00
(L))
.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00

TOTAL C.C.==>

TOTAL DA EMPRESA —>

T

‘x’ 2 A0 N OR

13.00
153.00
15.00
10.50
16.50
30.00
15.00
10.50
10.50
10.50
10.50

25500
255.00

© 1t




RELACAO DE EVENTOS DESEJADOS

PERIODO: 01/05/2005 A 31/05/2005
EVENTO: 0519-VERTCON DATA PAGTO: [/

0001 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES
CADIGO  WOMZ D0 FUNCIONARIO — FUNCRO

0UOOI377 - ANA MARIA GARCIA PIMENTA \ CHEFE 5.PATRIMONIO
ODODCH33 - ANANISS JAIME FERRERRA | ~__OPERARIO BRACAL
UBDODOS 46 - ANNE CAROLINA TON, ﬁ\wmmor,wm_wp
DO0NI0599 - ARCILIO REIS OPERARIO BRACAL

HOMIOS90 - ARISTIDES SOARES DA SILVA [_—— OPERARI) BRACAL

IBDHIME - CACILDA TONON SENEME n\ CONTADORA

INIGUOUIE3 - CARLOS ALBERTO DO CARMO |_—~" VIGILANTE SANITARIO

OIONOGTYS - CLARA AP DOMINGUES DA SILVA &— GARI

OMHI225 - DENISE DE ARAUJO LOUBACK L_—" DIRETOR DE RECEITA

OIONORYS - DIRCEU APARECIDO FASSIS | _—— GUARDA MUNICIPAL

ONOUOIYS - FREDERICO SPERBER “— MOTORISTA

OBUOUDS9E « GERALDO TONIN (—— OPERARIO BRACAL

Q0000021 4 - IIERACLITO SOARES BARBOSA [ GUARDA MUNICIPAL

Q00000439 - JOAQ ARTUR JUNIOR PEDREIRO
UOBU0483 - JOAD DONIZETE PAULINO e CHEFE DE DIVISAO :

(IG00N28T - JOAD FEREIRA DO NASCIMENTO(__—"  OPERARIO BRACAL
GUON0GT6S - JOAD LUIZ CALEGARI m\\ OPERARIO BRACAL
HIONO0T74 - IOAQ MARCELINO MARIANG ; OPERADOR DE BOMBAS

INIO(00644 - JOSE DONIZETE TONIN \\ MOTORISTA

DIMIODOO3S - JUSE FERNANDO BAREL OPERARIO BRACAL
OIO000593 - JOSE FERREIRA RAMOS m\ OPERAERIO BRACAL
000000484 - JOSE GERMANO DOS REIS [ _— OPERARIO BRACAL ;
000000625 - JOSE MARIO DENARDI X MOTORISTA

000000643 - JOSE MAXIMILIANO BERNARDI L- H\.&x_:% DIST.MERENDA :
000000030 - JOSE RIBAMAR BARROSO SAMPAIO GUARDA MUNICIPAL :
000000641 - JOSE ROBERTO FERRO | MOTORISTA

006000320 - SOSELINA ALFENES h\;/\l GARI

0006000512 - LAURA SOARES DA S CASTILHO SERVENTE
000000318 - LIDIADE C MENDES NASCIMENTO GARI
006000486 - MANOEL TOMAZ VIEIRA OPERARIO BRACAL

0OKGO571 - MANOELA SENEME SECRJUNTA MILITAR

PAG: 0002

REFERENCIA

0.00
0.00
0.0
0,00
0.00
0K
0.00
800
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
: 0.00
w 0.00
0.00
; 0.00
0.00

0.00

. 0.00

0.00

0.00




RELACAO DE EVENTOS DESEJADOS

PERIODOQ: 01/05/2005 A 31/05/2005 PAG: 0003
EVENTO: 0519-VERTCON :  DATAPAGTO: / m

0001 PREEEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES
COBTE0 "~ SCME" PO FONCTONARIO - % i praar pa Rt e L/ 5 (e o o iy ] s REFERENCTA
000000326 - MARIA DO CARMO A DE CAMPOS { FISIOTERAPEUTA 0.00
000000742 - MARIA LVANILDE SURGE A.\ ERVENTE 0.00
BOOO0D246 - MARIA PRISC ANUNCIATO DASILV A ESCRITURARIA 0.00
UOGOOGITE - MARINA BENTO, ~\\w_ SERVENTE _ 0.00
DAMIGU45S - MARISA OTAN) \ = ESCRITURARIA 0.0
HOMIONI06 - MARLENE ZANARDI LEA ESCRITURARIA 0.00
IENORNSRO - OLLIVIO MILANT OPERARIO BRACAL ¢.00
IOHION498 - PALLO FIGUEIREDO ANDRADE |__— GUARDA MUNICIPAL 0.00
HOODI490 - PEDRO F EVANGELISTA' N\ OPERARIO BRACAL 0.00
100000264 - PRIMA VERA MAUCH ALEXANDRE SERVENTE FLCR 15 G 0.00
NGI00046% - SANDRA MARIZ SPERBER DE SOUZA ,\Emzqm ADMINISTRATIV 0.00
QG006 - TERESINHA DUTRA T MENDES AUX. ENFERMAGEM 0.00
Y00MOSKE - VANDERLE] DE MELOS OPERARIO BRACAL 0.00
006000493 - VANESSA CRISTINA MARINO T — FARMACEUTICA 0.00
OPERARIO BRACAL 0.0

OUOMIOS2T - VICENTE GOMES MACHADO m\

TOTAL C.C.==>
TOTAL DA EVMPRESA =—>

VALOR

15.00
22350
15.00
L5.00
13.00
15.00
10.50
1300
13.00
1500
15.06
10.50
10.50
15.00
1508
675.00
675.00




PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

N.° NOME NASC.
1|ALEXANDRA CRISTINA PEDRO GALVAO 20/05/1970
2|ANTONIO DE ALMEIDA 18/11/1951
3|BENEDITO JOSE DE BRITO 13/07/1968
4|CELSO CRESTA 10/06/1952
5|DECIO DOS SANTOS SILVA 10/11/1971
6{DIVINO LUIZ FAGUNDES 08/10/1939
7|ELIO IDAIL PIZZINATTO 03/10/1951
8|FERNANDA TENORIO LOPES 25/10/1974
9|IZABEL CRISTINA CASTILHO GENIZELLI 07/05/1971

10|JORGE DIVINO SABINO 26/10/1959
11[JOSE ANTONIO MILANI 08/07/1955
12|JOSE ANTONIO RODRIGUES CORDEIRO 21/02/1946
13[JOSE APARECIDO BALBINO 13/10/1964
14|JOSE APARECIDO FERREIRA 28/10/1947
15|JOSE FERREIRA DOS SANTOS 24/05/1961
16|LAURA GENI FERREIRA DA SILVA ABREU 23/05/1971
17|]LUCIANA CRISTINA PROCHNOW GASPARINI 31/10/1970
18| MANUEL TOMAZ VIEIRA 29/03/1945
19|MARIA APARECIDA TOLEDO FERREIRA LEAL 10/02/1947
20|MARIA TEREZA FONSECA DA SILVA 06/02/1959
21|SOFIA ALVES HONORIO TINELLI 23/07/1962

\/QH e gg?“’r&\‘/(og‘




PRCDUCAO SANTA GERTRUDES DE 28/11. A 30/11.

NOME CPF NASC. VALOR

Ananias Jaime Ferreira 637808606/00 8/6/1942 50,1 1500 A

Aristides Soares da Silva 063681448/15  4/8M1950 4775 10,60 R
% Brasilino Domingues de Franca 067734858/43  4/9/1966 13,95 1

Fdna Catarina Fassis 123704668/80 18/6/1964 12,97 (050 R

Elisabeth Aparecida Bernardes Fantursi  087329368/18  2/9/1958 23,98

José Donizete Tonin 038079098/00 27/7/1957 30,794500 A

José Maximiliano Bernardi 865452138/49  6/4/1942 50,110,50R

José Roberto Ferro 821006168/20 14/9/1955 32,78 15,00 A

Joselina Alfenes Anastacio 114338018/50 28/4/1960 40,2 1500R

Maria de Lourdes Miguel 265614398/56 14/1/1973 15,431

Maria Bento Marques 963681368/04 7/11/1949 41,28 1500

Neide Batista Soares da Silva 031523828/39 29/2/1960 30,7471

TOTAL 390,07




—

CNPJ.: 07.083.281/0001-32

Sao Paulo, 04 de maio de 2005.

Prezados Senhores,

E com satisfacdo que apresentamos nosso perfil, bem como o resumo do
produto que comercializamos atualmente em mais de 100 municipios.

Da Empresa:

Fundada em 1996, a Vertcon Corretora de Seguros, desde sua fundagéo
vem segmentando seu trabalho dentro do mercado segurador de pessoas, com
carteira das mais saudaveis.

Com a filosofia de inovagdo a Vertcon busca produtos diferenciados junto as
Cias. Seguradoras, afim de obter cada vez mais produtos e beneficios dentro
do segmento de riscos agravados e no desenvolvimento de seu market-share.

Como o segmento de Seguros de pessoas é altamente competitivo a Vertcon,
desde 1° de julho/04 esta instalada em sua sede prépria na capital, em um
escritério moderno e arrojado, que conta com toda infra-estrutura para o
atendimento de clientes, Cias de Seguros e sala de treinamento e capacitagéo.

Além desta estrutura a Vertcon conta com Escritérios Regionais no Estado de
Sao Paulo e Minas Gerais, com destaque especial a nova unidade Campinas, e
representantes em todo o interior de Sao Paulo.

E com esta visdo que a Vertcon deu especial atencdo a seu setor de
beneficios a Sindicatos, Associacdes e Prefeituras, criando um departamento
especifico em Seguros de riscos agravados para atender essa populagéo
totalmente sem cobertura.

Para atender com qualidade e tecnologia que demanda o mercado de
beneficios a entidades Sindicais e de cooperados, a Vertcon dispée de

" profissionais altamente qualificados, o que resulta em um alto nivel de

satisfagdo no atendimento ao cliente.

Enfim temos uma histéria de sucesso baseada no arrojo e principalmente na
satisfagdo de nossos clientes onde solidificamos parcerias para continuar essa
historia junto a segmentos especificos 0 que hoje certamente é nossa marca
registrada dentro do mercado segurador.

R. Conselheiro Crispiniano, 139 — 10° - Cj. 101 — Centro — S&0 Paulo — SP - Cep. 0103
CAMPINAS — Av. Anchieta, 173 — 8° - Cj 91 — Centro — Campinas — Cep. 13015-9
vertconclubedeseauros@uol.com.br




[}

CNPJ.: 07.083.281/08Q1-3

: Do Produto:
TABELA DE CAPITAIS SEGURADOS E PREMIOS
SEGURO DE VIDA EM GRUPO BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

MORTE MORTE CUSTO :é',f;ﬂ

PLANO | NATURAL | ACIDENTAL | LP.A. LP.D. |PREMIO|AE.A.| AT.A. | ASSISTENCIAL | TOTAL
A 3.000,00 6.000,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | 6,00 - - - 6,00
B 7.000,00 14.000,00 | 7.000,00 | 7.000,00 | 7,00 |210,00| 700,00 7,00 14,00
C 10.000,00 | 20.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10,00 | 300,00 | 1.000,00 10,00 20,00
D 20.000,00 | 40.000,00 | 20.000,00 | 20.000,00 | 20,00 |300,00 | 1.000,00 10,00 30,00
3 30.000,00 | 60.000,00 | 30.000,00 | 30.000,00 | 30,00 |300,00 |1.000,00 15,00 45,00
F 40.000,00 | 80.000,00 | 40.000,00 | 40.000,00 | 40,00 | 300,00 | 1.000,00 20,00 60,00
G 50.000,00 | 100.000,00 | 50.000,00 | 50.000,00 | 50,00 |300,00 | 1.000,00 25,00 75,00
= 60.000,00 | 120.000,00 | 60.000,00 | 60.000,00 | 60,00 | 300,00 | 1.000,00 30,00 90,00

1 L.P.A.: Invalidez Permanente Por Acidente

2 LP.D.: Invalidez Permanente Por Doenga (Para Servidores que n&o se encontram
aposentados e tenham até 60 anos)
3 A.E.A.: Assisténcia Emergencial por Acidente — Reembolso das despesas médicas com

acidente.

4 A.T.A.: Assisténcia Temporaria por Acidente, limitado a 90 (noventa) dias, com 30 (trinta)
dias de caréncia.

5 Assisténcia Funeral Familiar: Assisténcia para o Titular, Cénjuge e Filhos até 21 anos.

6 Restricdo de Capital por Idade:

Até 55 anos: Todos os planos.
Acima de 55 anos: Somente plano A.

OBS.: A forma de Ades&o podera ser facultativa, com desconto em folha de pagamento, sendo
reajustado anualmente pelo IGPM.

De Acordo:
: S NN
VERTCON CLUBE DE SEGUROS LTDA.
R. Conselheiro Crispiniano, 139 — 10° - Cj. 101 — Centro — Séo Paulo — SP - Cep. 01037-001 — Fone (11) 3219-0709
CAMPINAS — Av. Anchieta, 173 — 9° - Cj 91 — Centro — Campinas — Cep. 13015-903 — Fone (19) 3239-2916

vertconclubedesequros@uol.com.br
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Jaime Gomes Vieira

De: Jaime Gomes Vieira [jaime@vertconseguros.com.br]
Enviado em: quarta-feira, 8 de agosto de 2007 16:46 —
* Para: ‘adriano.vertcon@hotmail.com'’
Cc: 'josemaria@vertconseguros.com.br’
Assunto: Pref. Sta. Gertrudes - Segurado .losé Mario Denardi

Adriano, boa tarde!!

Conforme nossa conversa via telefonema, ficarnos no aguardo das informagées quanto ao segurado em
questdo, pois, 0 mesmo nao consta nas relagdes da Prefeitura datadas de 11/06/2007 e 12/07/2007.

Atenciosamente,

Jaime Gomes Vieira
Vertcon Cor. de Seguros
Tel: 3219-1008

|
’_/1
e

b,
)JJU C(’
\Qb\ M

\\J\/

A

9/8/2007




@’z&f&étwm c’/’?/lunécéfza[ de Santa gfz’ctzuc £4
Estado de Séo Paulo

A/C JEFERSON

Em favor de: VERTCON CLUBE DE SEGUROS

Venho por meio deste solicitar o meu CANCELAMENTO do
Quadro Associativo desta Entidade, que vem sendo descontado em meu
holerite, em carater irrevogavel ¢ de urgéneia.

Na certeza de poder contar as providéncias, subscrevo-me.

Atenciosamente,

i Nome: Anne Cavolin Tonon Seneme

¢ i
RG: 32.755.905-6 | Matricula: 546 ;'
Enderego: Rua Sio Mateus, n°153 ‘:
Bairro: Jd. Miranda CEP: 13510-000
' Cidade: Santa Gertrudes Estado: SP
Telefone: (19) 35451689 Unidade: Prefeitura Mun, De Santa |
Gertrudes |
R
Assinatura: VW &/QJW

Santa Gertrudes, 10 de abnl de 2007.

Rua 1-A n® 332 - Centro - Fone/Fax: (19) 3545-8000 - CEP 13510-000




FAX NO. : 13 Febh. 20887 B2:25PM P1

FROM @ PREFEITURA DE Sta GERTRUDES

I A/C JEFERSON

N\° do desconto em folha: Obs: fuaciondrio ja éra conveniado. _
Em favor de: VERTCON CLUBE DE SEGUROS.

Venho por meio deste solicitar 0 men CANCELAMENTO do
Quadro Associativo desta Entidade, que vem sendo descontado em meu
holerite, em caréter irrevogavel e de urgéncia.

Na certeza de poder contar as providéncias, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Nome: Fatima Aparecida Marino Autonio |
RG: 13.330.433 | Matricula: 29 _{
Enderego: R: Francisco Jose Tonin n 396 |
Bairro: Jd. Faxina CEP: 13510000 |
Cidade: Santa Gertrudes Estado: SP ]
[ Telefone:3545-2629 Unidade: 5

P
Assinatura_ LesZi0 ﬂl o YWianimw ﬂ'rz;'/z/ o

Santa Gertrudes, 13 de fevereiro de 2007,




A/C JEFERSON

N® do desconto em folha: Obs: funcionario j& era conveniado.

Em favor de: VERTCON CLUBE DE SEGUROS.

Venho por meio deste solicitar o0 meu CANCELAMENTO do
Quadro Associativo desta Entidade, que vem sendo descontado em meu
holerite, em caréter irrevogavel ¢ de urgéncia.

Na certeza de poder contar as providéncias, subscrevo-me.

Atenciosamente,

| Nome: Laura Geni Ferreira da Silva Abreu

| RG: 25.118.817-6 | Matricula: |'
| Enderego: Rua 03, n° 898

| Bairro: Jd. Iporanga CEP: 13510000 j
' Cidade: Santa Gertrudes Estado: SP 1
| Telefone: Unidadc: ]
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Santa Gertrudes, 08 de dezembro de 2006,




